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Sambucol Baby 12 saszetek
 

Cena: 21,60 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 12 sasz.

Postać pr.do p.zaw.doust.

Producent ADAMED PHARMA S.A.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Sambucol Baby, dla niemowląt po 6 miesiącu życia, 12 saszetek

Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego Sambucol Baby zawiera składnik aktywny Antivirin oraz
witaminę C i D3. Ekstrakt zawarty w preparacie Sambucol pozyskiwany jest unikalną metodą opracowaną we współpracy ze
światowymi naukowcami i wirusologami. Ekstrakt z owoców czarnego bzu ma korzystny wpływ na organizm w stanach zwiększonego
ryzyka infekcji wirusowej. Pomaga złagodzić przeziębienie i kaszel. Wykazuje silne właściwości antyoksydacyjne, wspomagając
naturalne funkcje układu odpornościowego. Aby zachować korzystne właściwości czarnego bzu konieczne jest ich umiejętne
przetworzenie i podanie w odpowiedniej formie. Witaminy C i D pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
Witamina D wspomaga prawidłowy wzrost i rozwój kości, zapobiegając krzywicy. Dodatkowo witamina C wzmacnia naczynia
krwionośne, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz zwiększa przyswajalność żelaza.

Zastosowanie: do postępowania dietetycznego w stanach: grypy, przeziębienia oraz w profilaktyce grypy w celu wspomagania
naturalnych funkcji układu immunologicznego.

Zalecana dzienna porcja: w stanach grypy i przeziębienia: dzieci powyżej 6. miesiąca życia: 1 saszetka dwa razy dziennie. Dzieci powyżej
2. roku życia: 1 saszetka trzy razy dziennie. W celu wzmocnienia organizmu w okresach zwiększonego ryzyka infekcji: 1 saszetka
dziennie.

Sposób użycia: zawartość saszetki należy rozpuścić w niewielkiej ilości letniej wody (ok. 1/4 szklanki). Spożyć bezpośrednio po
przygotowaniu.

Składniki: liofilizat standaryzowanego ekstraktu z owoców czarnego bzu, maltodekstryna, kwas L-askorbinowy (Witamina C),
cholekalcyferol (Witamina D3).

100g zawiera:
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wartość energetyczna 1699,8kJ/406kcal;
tłuszcz 1,36g w tym: nasycone kwasy tłuszczowe 0,45g; węglowodany 97,7g w tym: cukry 9,01g; błonnik 0,45g; białko 0g; sól 0g,
ekstrakt z owoców czarnego bzu 43,2g; witamina C 1477,1mg; witamina D3 227,2mcg.

1 saszetka zawiera:

wartość energetyczna 37,4kJ/8,9kcal;
tłuszcz 0,03g w tym: nasycone kwasy tłuszczowe 0,01g; węglowodany 2,15g w tym: cukry 0,2g; błonnik 0,01g; białko 0g; sól 0g,
ekstrakt z owoców czarnego bzu 0,95g; witamina C 32,5mg (41%)*; witamina D 5mcg (10%)*.

*RWS- Referencyjna Wartość Spożycia.

Ważne wskazówki:
W przypadku gorączki lub utrzymujących się objawów chorobowych należy zasięgnąć porady lekarza.
Produkt przyjmowany pod nadzorem lekarza.
Nie jest odpowiedni jako jedyne źródło pożywienia.
Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla dzieci.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Masa netto: 26,4g.

Kraj pochodzenia: wyprodukowano w UE dla PharmaCare Europe Ltd., Wielka Brytania.
kraj pochodzenia ekstraktu z owoców czarnego bzu: Francja.

Producent:
Adamed Pharma S.A.,
Pienków, ul.M. Adamkiewicza 6a,
05-152 Czosnków.
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